



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

98-2022

SOLICITA:	PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA	FECHA: 16/05/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
3993	3900	8	PIEZAS	CARTERA PARA DAMA	79.00	632.00
3993	3900	3	PIEZAS	CARTERA PARA DAMA	119.00	357.00
3993	3900	19	PIEZAS	CARTERA PARA DAMA	99.00	1881.00
3993	3900	1	PIEZAS	CARTERA PARA DAMA	109	109.00

SUBTOTAL:	\$ 2,979.00
I.V.A 16%:	\$ 476.64
TOTAL:	\$ 3,455.64

FORMA DE PAGO:	<input checked="" type="checkbox"/> CHEQUE (X)	<input type="checkbox"/> TRANSFERENCIA ()
<input type="checkbox"/> PARCIAL ()	<input checked="" type="checkbox"/> TOTAL (X)	BANCO:
		CUENTA:
		clabe:

OBSERVACIONES:

COMO OBSEQUIO POR EL DÍA DE LAS MADRES

 PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ SOLICITA Nombre y Firma	 IRMA GPE. ACOSTA ROBLES REC. FINANCIEROS AVALA Nombre y Firma	 PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA Nombre y Firma
---	---	---

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

17-05-2022



FECHA: 25 de julio 2019



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

RECURSOS MATERIALES y SERVICIOS GENERALES
OFICIO UPZMG/SADMVO/RMySG/015/2022
ASUNTO: comprobación
Tlajomulco de Zúñiga, Jal. a 17 de mayo de 2022

LIC. IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS UPZMG

Por este medio solicito su apoyo para realizar la reposición del gasto realizado por la compra de los detalles por el día de las madres; anexo al presente factura original y requisición autorizada para su compra. Por un monto total de \$3,455.64 pesos.

Si otro en particular reciba un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E



Miguel Ángel Triana Estrada
Jefe del Departamento de Recursos
Materiales y Servicios Generales

C.c.p. Lic. Pedro Arellano Velázquez, Secretario Administrativo . Para su conocimiento.

Av. Adolf B. Horn # 8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco CP 45670
Tel: 33 30 40 99 00 www.upzmg.edu.mx



MYEONG SOOK CHAE

R.F.C. : CAMS570112F73

Regimen fiscal: (612)Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Domicilio fiscal

Calle: PASEO DEL HOSPICIO No. 22 Int: 3228, Col. SAN JUAN DE DIOS, CP: 44360, GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

Expedido en

Calle: PASEO DEL HOSPICIO No. 22 Int: 3228 , Col. SAN JUAN DE DIOS, CP: 44360, GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

Lugar de expedición 44360

FACTURA

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: FG

Folio: 1206

Fecha : 2022-05-10T10:19:11

Forma de pago: (01)Efectivo

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Facturado a: RFC:UPZ040210R31 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA (374)

Calle: AV. ADOLF B. HORN No. 8941, Col. ARVENTO, CP: 45670, TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

Enviar a:

Vendedor :

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	PZ	AMBER60002	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	NIS3011-ZW	CARTERA PARA DAMA	0.00	109.000000	109.00
1	pz	AMBER10006	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	LIZZY20001	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	LINA2807BLK	CARTERA PARA DAMA	0.00	79.000000	79.00
1	PZ	LINA2807PNK	CARTERA PARA DAMA	0.00	79.000000	79.00
1	PZ	LINA2805BLK	CARTERA PARA DAMA	0.00	79.000000	79.00
1	PZ	LINA2805PNK	CARTERA PARA DAMA	0.00	79.000000	79.00
1	PZ	LINA2524BLK	CARTERA PARA DAMA	0.00	119.000000	119.00
1	PZ	LINA2524TAU	CARTERA PARA DAMA	0.00	119.000000	119.00
1	PZ	LINA2804BRW	CARTERA PARA DAMA	0.00	79.000000	79.00
1	PZ	LINA2804NUD	CARTERA PARA DAMA	0.00	79.000000	79.00
2	PZ	LINA2804PNK	CARTERA PARA DAMA	0.00	79.000000	158.00
1	PZ	LINA4804PNK	CARTERA PARA DAMA	0.00	119.000000	119.00
1	PZ	BAZZI2008-MS	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	BAZZI2007-MS	BOLSO PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
2	PZ	BAZZI2012-MS	BOLSO PARA DAMA	0.00	99.000000	198.00
1	PZ	BAZZI2021-MS	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	LINA10001	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
3	pz	SOFI12007	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	297.00
1	PZ	CANT7004NUD-ZT	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	CANT7003CAM-ZT	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	CANT7006NVY-ZT	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	pz	SOFI30007	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
1	PZ	JANE30006	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	99.00
2	PZ	JANE40007	CARTERA PARA DAMA	0.00	99.000000	198.00



Subtotal 2,979.00
 Descuento 0.00
 I.E.P.S. 0.00

I.V.A. 476.64
Total 3,455.64

TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N.

Emitido por: **SAE**
 Asesores de México S.A. de C.V.

MYEONG SOOK CHAE

R.F.C. : CAMS570112F73

Regimen fiscal: (612)Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Domicilio fiscal

Calle: PASEO DEL HOSPICIO No. 22 Int: 3228, Col. SAN JUAN DE DIOS, CP: 44360, GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

Expedido en

Calle: PASEO DEL HOSPICIO No. 22 Int: 3228, Col. SAN JUAN DE DIOS, CP: 44360, GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

Lugar de expedición 44360

FACTURA

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: FG

Folio: 1206

Fecha : 2022-05-10T10:19:11

Forma de pago: (01)Efectivo

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Facturado a: RFC:UPZ040210R31 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA (374)

Calle: AV. ADOLF B. HORN No. 8941, Col. ARVENTO, CP: 45670, TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

Enviar a:

Vendedor :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 0F6856DA-4BEB-433B-B872-20401C97B1B6

Fecha y hora de certificación: 2022-05-11T10:19:44

Sello digital del CFDI:

MotjED5sDQXoPmrJkrRRB8ErLffUemZfRfXzi1AKqBI9hLNE1RNdKLL3+JBihvIS7zm9Nw CkBR83qDYiATPXvXBXG6Z+Z0jH064 XgmibqyJQxcNjDhLK9j3w StqFJQNzeW+kxBB4zyMPG4AkvDUNppw bmZiOa+b+/NN88arMP2i2Y2C7VQnu2ffy5iYguO1/An5rz7

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000510984161

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0F6856DA-4BEB-433B-B872-20401C97B1B6|2022-05-11T10:19:44|TSP080724QW6|

MotjED5sDQXoPmrJkrRRB8ErLffUemZfRfXzi1AKqBI9hLNE1RNdKLL3+JBihvIS7zm9Nw CkBR83qDYiATPXvXBXG6Z+Z0jH064 XgmibqyJQxcNjDhLK9j3w StqFJQNzeW+kxBB4zyMPG4AkvDUNppw bmZiOa+b+/NN88arMP2i2Y2C7VQnu2ffy5iYguO1/An5rz7 flsyUqJVw fMS9kGOd9RQy6iOSTtIOHXEGBE0uZNq0A dkO9haWJPCkrzCogQH2SaXw +yL5Lt4f1c54czhUugMhkD+Qlw if3f3ZZjS +gkP6YsGRWhN3XThWYH5LAVVLFum7ZixV2NOZG1jFg==|00001000000501960426||

Sello digital del SAT:

JAMHjBw 1TAcZaE65ppY uSG6j5BejCy2lqUMXRuLiAav/DkgZ44J383sN9LyLMlg6Ygl9uV9w DWpq8MJ3w QbXLq1m5k3XLtdW9+ uJnadw r7ndw qEaZVDM097GncbqxnhvIGKOphrvoQFejzr5hW8+HEXynBsF0pjTY Bpfjevs0FBzKT5t139r9dk+afa1w /w lw LbcYL

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
CAMS570112F73	MYEONG SOOK CHAE	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
0F6856DA-4BEB-433B-B872-20401C97B1B6	2022-05-10T10:19:11	2022-05-11T10:19:44	TSP080724QW6
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$3,455.64	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

FLORENTIAN SA DE CV

DOMICILIO

ALVARO OBREGON 185A CP 44100, SAN JUAN DE DIOS, GUADALAJARA, JALISCO
 TEL: (33) 3617-6509

Tienda num.: 1
 Nota no.:
 Fecha: 07/05/2022
 Hora: 02:08:42 pm,
 Atendido por: OB185

Cant.	Descripción del producto	Precio unitario	Importe
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2807BLK	79.00	79.00	1
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2807PNK	79.00	79.00	2
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2805BLK	79.00	79.00	3
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2808PNK	79.00	79.00	4
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2524BLK	119.00	119.00	1
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2524TAU	119.00	119.00	1
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2804BRW	79.00	79.00	5
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA2804NUD	79.00	79.00	6
2	CARTERA PARA DAMA		
LINA2804PNK	79.00	158.00	2
1	CARTERA PARA DAMA		
LINA4804PNK	119.00	119.00	3
1	CARTERA PARA DAMA		
BAZZI2008-MS	99.00	99.00	1
1	CARTERA PARA DAMA		
BAZZI2007-MS	99.00	99.00	2
2	CARTERA PARA DAMA		
BAZZI2012-MS	99.00	198.00	3
1	CARTERA PARA DAMA		
BAZZI2021-MS	99.00	99.00	3
1	CARTERA DE DAMA		
LINA10001	99.00	99.00	6
3	CARTERA PARA DAMA		
SC0007	99.00	297.00	3
1	CARTERA PARA DAMA		
CANT7004NUD	99.00	99.00	9
1	CARTERA PARA DAMA		
CANT7003CA	99.00	99.00	8
1	CARTERA PARA DAMA		
CANT7006NV	99.00	99.00	2
1	CARTERA PARA DAMA		
SOFI30007	99.00	99.00	3
1	CARTERA PARA DAMA		
JANE30006	99.00	99.00	4
2	CARTERA DE DAMA		
JANE40007	99.00	198.00	2
SubTotal		2,573.00	
Descuento		0.00	
Impuesto		411.68	
Total		2,984.68	
Efectivo		2,984.68	

Cambio 0.00

DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 68/100 M.N.

CAMBIOS SOLO POR COLOR Y MISMO MODELO, CUENTA CON 8 DIAS PARA SU CAMBIO

